
  

Министерство сельского хозяйства 

        Российской федерации 

                  ФГБОУ ВО 

              Самарская ГСХА 

 

                       ПРИКАЗ 

          №190-ОД
1
 от 29.08.2017 г.  

 

На основании решения приемной комиссии от 28 августа 2017 года, протокол 

№ 14, приказываю: 

 
1. Зачислить на 1 курс агрономического факультета с 1 сентября 2017 года на 

направление 35.03.04 – «Агрономия» 

 

1.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Севрюкова Татьяна Владимировна 153 

2.  Жумабек Кызы Чынара 142 

3.  Васильев Валерий Александрович 136 

4.  Галочкина Анастасия Александровна 128 

5.  Балакирев Алексей Алексеевич 125 

6.  Фирсов Сергей Александрович 124 

7.  Айталиева Саида Айталиевна 122 

8.  Лебедев Сергей Викторович 112 

9.  Сагитов Закир Фаридович 108 

10.  Попова Валентина Сергеевна 106 

 
2. Зачислить на 1 курс агрономического факультета с 1 сентября 2017 года на 

направление 35.03.01 – «Лесное дело» 

 
2.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:  

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Анзорова Малика Ахмановна 119 

2.  Леонтьева Екатерина Сергеевна 117 

3.  Васильев Геннадий Александрович 115 

4.  Михаленко Антон Алексеевич 111 

5.  Никулин Максим Николаевич 108 

6.  Аветисян Гаяне Айковна 108 

7.  Бурлака Виктория Николаевна 107 

8.  Кузнецова Юлия Владимировна 106 

9.  Ильин Алексей Вячеславович 105 

10.  Мордас Вадим Анатольевич 105 

 

 

 

                                                 
1
 ОД – основные документы 



  

3. Зачислить на 1 курс инженерного факультета с 1 сентября 2017 года на направ-

ление 35.03.06 – «Агроинженерия» 

 

3.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Кижеватов Алексей Дмитриевич 148 

2.  Зильберман Илья Александрович 143 

3.  Мартынов Никита Сергеевич 143 

4.  Рысай Виктор Александрович 137 

5.  Мулобоев Ботиржон Тулкинчонович 136 

6.  Туймеев Роман Андреевич 136 

7.  Семушкин Сергей Сергеевич 136 

8.  Данильчук Алексей Евгеньевич 135 

9.  Михайленко Роман Юрьевич 135 

10.  Парамзин Илья Сергеевич 135 

11.  Шапочанский Алексей Эдуардович 134 

12.  Раннев Дмитрий Германович 130 

13.  Храмов Егор Владимирович 130 

14.  Федорова Анастасия Владимировна 128 

15.  Исхаков Айдар Булатович 127 

16.  Парманов Шухратбек Абдурасулович 125 

17.  Алтунина Полина Евгеньевна 120 

18.  Жароллаев Ернар Маскимович 120 

19.  Жароллаева Алтынай Амантаевна 120 

20.  Махметов Александр Юрьевич 120 

21.  Рамазанова Сабина Советхановна 120 

22.  Сызранцев Иван Евгеньевич 117 

23.  Капотов Максим Сергеевич 113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель приемной комис-

сии ректор академии, профессор

  
 

 

 

А.М. Петров 

 

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии                                         Н.И. Власова 

 


